
Školská rada při ZŠ Zbraslavice                                                                                                                              
                                                                                                                Komenského 190,  285 21 Zbraslavice 

 e-mail:rada.skoly@zszbrasslavice.cz 
                                                                                                                             

 

Zápis ze zasedání školské rady při Základní škole Zbraslavice  

Datum konání: 03. 06. 2024 

Místo: kancelář starosty Obce Zbraslavice 

 

Přítomni:  

Za zřizovatele:   Ondřej Havlovic, Jana Mejstříková DiS., Karel Sechovec 

Za zákonné zástupce nezletilých žáků: Ing. Jana Šindelářová, Romana Jelínková, Petra 

Větrovská 

Za pedagogické pracovníky: Mgr. Martina Peroutková, Mgr. Vendula Tvrdíková 

Omluveni: Alena Flekalová 

Hosté:         

 

Program jednání: 

1) Sestavení a případné schválení jednacího řádu školské rady. 

2) Projednání přípravy a průběhu voleb člena do školské rady z řad zákonných 

zástupců v souladu s volebním řádem ŠR. 

 

Průběh jednání a hlasování: 

1) Přivítání členů 

 

2) Schválení jednacího řádu školské rady. Předložený řád byl schválen s účinností  

od 03. 06. 2024 

Pro: 8    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

3) Probíhala diskuze o připravovaných volbách do školské rady členů z řad zákonných 

zástupců nezletilých žáků a pedagogických pracovníků. Ředitelka školy jmenovala 

volební komisi, která bude zajišťovat průběh voleb.  

 

4) Mgr. Martina Peroutková informovala členy ŠR o technickém stavu a vybavení školní 

jídelny. Navýšil se počet strávníků. Sladká jídla nejsou tradičně v pondělí, ale jsou 

zařazena do jídelníčku v průběhu týdne. 

  



Školská rada při ZŠ Zbraslavice                                                                                                                              
                                                                                                                Komenského 190,  285 21 Zbraslavice 

 e-mail:rada.skoly@zszbrasslavice.cz 
                                                                                                                             

 

5) Mgr. Martina Peroutková informovala o termínu tradičního sběru papíru, který  

se uskuteční v úterý dne 25. 06. 2024 od 7:00 hod. 

 

6) Dne 21. 06. 2024 od 14:00 do 17:00 hod. proběhne ve škole akce „Škola v pohybu“. 

Všichni jsou srdečně zváni. 

 

7) Diskuze a závěr.  

 

Příloha:  

č. 1: Prezenční listina 

č. 2: Jednací řád 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Šindelářová 

 


